stolicus Administrator cum facultatibus Episcopi residentialis, et 

Justus Goizueta Gridilla, Episcopus Praelatus Materiensis, audita 

Conferentia episcopali Mexicana, ab Apostolica Sede expostulaverunt 

ut fines circumscriptionum sibi concreditarum aliquantulum immuta

rentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Hieronymi Prigione, Archiepiscopi titularis Lauriacensis, et 

in Mexico Apostolici Delegati, rata huiusmodi immutationem anima

rum aeternae saluti profuturam, vigore specialium facultatum, sibi a 

Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia Pp. I I , tribu

tarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto distrahit 

a praelatura Materiensi integrum territorium municipii vulgo nuncupati 

Yécora, prout in praesens a lege civili circumscribitur, atque in per

petuum dioecesi Civitatis Obregonensis adnectit. 

Omnia acta et documenta praefatum territorium respicientia a 

tabulario Curiae Materiensis ad tabularium Curiae Civitatis Obrego

nensis, quam primum, transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda, Sacra Congregatio pro Episcopis memo

ratum Exc.mum P. D. Hieronymum Prigione deputat necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum de 
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quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Sacra Congregationem authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 
die 7 mensis octobris, anno 1982. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. B S. 

& Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditan. maior, a Secretis 

I I 

UBERABENSIS - LUCEATINAE 

De mutatione finium 

Concrediti gregis spirituali bono apprime studentes, Exc.mi PP. DD. 

Benedictus de Ulhôa Vieira, Archiepiscopus Uberabensis, et Melchior 

Ioachimus da Silva Neto, Episcopus Luceatinus, audita Conferentia 

episcopali Brasiliensi, ab Apostolica Sede expostulaverunt ut suarum 

dioecesium fines aliquantulum immutarentur, ita ut earum limites cum 

finibus civilibus deinde conveniant. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto R. D. 

Aloysii Bressan, interim curam agentis ad negotia Apostolicae Sedis